inscripción con la siguiente documentación en físico: Carta 
Responsiva Red Puma (comprobante de inscripción), Certificado 
médico, Carnet de derecho habiente y/o póliza de seguro de 
gastos médicos y a realizar el pago de inscripción y primera 
mensualidad.
COSTOS
INSCRIPCIÓN: $1,400.00 (mil cuatrocientos pesos 00/100 
M.N.).

Incluye: 
- Credencial de Deporte UNAM.
- Préstamo de material deportivo.
- Uniforme.

Mensualidad: $900.00 (novecientos pesos 00/100 M.N.). 
Las mensualidades se deberán realizar los primeros 10 días 
del mes (se cobrará un 10% extra si el pago se realiza en fecha